
令和2年度交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1

2

3

4

2.会合等へのお祝いの酒

1

2

3.結婚式等のお祝い

1 3月19日 職員結婚祝い金（生田直也氏） 10,000

2 3月19日 職員結婚祝い金（生田亜紀氏） 10,000

3 3月19日 職員結婚祝い金（芦野詩穂氏） 10,000

4 3月19日 職員結婚祝い金（江藤秀行氏） 10,000

5

40,000

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1 3月11日 東日本大震災岩沼市追悼式の際(2段スタンド生花1基) 22,000

2 3月21日 尾花沢市議会議員　鈴木清氏実父の弔慰金 5,000

3

27,000

5.その他

1 3月11日 東日本大震災岩沼市追悼式の際(菓子箱2個) 6,000

2

3

6,000

73,000合計（a＋b＋c＋d＋e）

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）


